
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 29 от «30» августа 2024 

1 
 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 29 от «30» августа 2024  

  ________________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации.  

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

28.08.2024                                                                п. Новоангарск                                                                             № 93 – П  

Об утверждении Реестра улично-дорожной сети Новоангарского сельсовета  

    В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления РФ» и руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Считать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 25.01.2016 № 8-П «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог» 

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 15.04.2016 № 38-П «Об 

утверждении Реестра улично-дорожной сети Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» 

3. Считать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 25.05.2016 № 59-П «О внесении 

изменений в Постановление Администрации Новоангарского сельсовета № 8-П от 25.01.2016 «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог» 

4. Считать утратившим силу Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 01.04.2024 № 38-П «О внесении 

изменений в Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 15.04.2016 № 38-П «Об утверждении Реестра 

улично-дорожной сети Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» 

5. Утвердить Реестр улично-дорожной сети Новоангарского сельсовета, согласно Приложения № 1. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного 

самоуправления Новоангарского сельсовета». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

       Заместитель главы  

       Новоангарского сельсовета                                                                                                                      М.В.Панфилова 

 

                         

Пр

ило

жен

ие 

№1  

к 

Пос

тан

овл

ени

ю 

№ 

93-

П 

от 

28.

08.

202

4 

год

а 

  
                      

  



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 29 от «30» августа 2024 

2 
 

 

Приложение № 1 к Постановлению № 93-П от 28.08.2024 

  Реестр улично-дорожной сети       

  
                      

     

№ 

п/

п 

Наименовани

е улицы 

Прот

яжен

ность 

улиц

ы, км 

Ширина   

земляного 

полотна 

улицы, м 

Ширина   

дорожного 

покрытия 

улицы, м 

Тип покрытия 
При

веде

нная 

прот

яжен

ност

ь 

покр

ытия 

улиц

ы к 7 

м, м 

Площа

дь 

покрыт

ия, 

улицы 

м2 

Искусственные сооружения 

Оцен

ка 

техни

ческо

го 

состо

яния 

улиц

ы 

Примечани

е 

5 7 
1

0 

2

0 
5 6 8 10 а/б ц/б 

гр

ав

ий

но

-

ще

бе

ни

ст

ое 

гру

нто

вое 

Трубы Мосты 

Тех

нич

еск

ое 

сос

тоя

ние 

Информационн

о- знаковая 

информация 

  

            м м2 шт п.м. 

м

ат

ер

иа

л 

(ж

/б, 

м

ет

ал

л, 

де

ре

во

) 

шт п.м. 

мат

ери

ал 

(ж/

б, 

мет

алл, 

дер

ево) 

шт 

 

п.м

. 

тех

нич

еск

ое 

сос

тоя

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 

 

   

           

Мот

ыгин

ский 

райо

н              



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 29 от «30» августа 2024 

3 
 

 
Новоангарский сельсовет 

 

 

п. 

Новоангарск                            

                             

1 Ангарская 0,62  7   4       

гру

нт.  5005           удов.  

2 Лесная 0,46  10   8    а/б     6468           удов.  

3 Лесная/1 0,315  7   4       

гру

нт.  5241           

неуд

ов.  

4 Молодежная 0,362  7   4    а/б     2817           удов.  

5 Новая 0,8  7   4    а/б   

гру

нт.  8451           удов.  

6 Речная 0,373  7   4    а/б     3900           удов.  

7 Сосновая 0,515  10   8    а/б     9000           удов.  

8 Дачная 0,4  7   4       

гру

нт.  4000           удов.  

9 Светлая 0,442  7   4       

гру

нт.  11613           

неуд

ов.  

10 Заречная 0,33  7   4       

гру

нт.  6526           удов.  

11 Дорожная 0,28  7   4       

гру

нт.  3000           

неуд

ов.  

12 3 квартал 1,65  7   4    а/б     29068           удов.  

13 4 квартал 3,952  7   4    а/б   

гру

нт.  27914           

неуд

ов.  

 

ИТОГО по 

Новоангарско

му 

сельсовету 

10,49

9                           
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 
Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

